PNEUMOLOGIE
ENDOSCOPIE
BONASTENT®
TRACHÉO-BRONCHIQUE
Maintien de l’ouverture des voies respiratoires
  Présentation technique*
Extrémités arrondies
et évasées

Ø
interne
Ø
externe
longueur
utile
longueur
totale
Ø longueur méthode Commande Produit
STENT TRACHÉO-
BRONCHIQUE
COUVERT
10 mm 13 mm 10 mm 20 mm 8 F
90 cm TTS
202540* BTB-100209
10 mm 13 mm 20 mm 30 mm 8 F 201410* BTB-100309
10 mm 13 mm 30 mm 40 mm 8 F 201411* BTB-100409
10 mm 13 mm 40 mm 50 mm 8 F 201412* BTB-100509
10 mm 13 mm 50 mm 60 mm 8 F 201413 BTB-100609
10 mm 13 mm 60 mm 70 mm 8 F 201414 BTB-100709
10 mm 13 mm 70 mm 80 mm 8 F 201415 BTB-100809
12 mm 15 mm 20 mm 30 mm 9 F
90 cm TTS
201416* BTB-120309
12 mm 15 mm 30 mm 40 mm 9 F 201417* BTB-120409
12 mm 15 mm 40 mm 50 mm 9 F 201418* BTB-120509
12 mm 15 mm 50 mm 60 mm 9 F 201419 BTB-120609
12 mm 15 mm 60 mm 70 mm 9 F 201420 BTB-120709
12 mm 15 mm 70 mm 80 mm 9 F 201421 BTB-120809
14 mm 17 mm 20 mm 30 mm 12 F
90 cm OTW
201422* BTB-140309
14 mm 17 mm 30 mm 40 mm 12 F 201423* BTB-140409
14 mm 17 mm 40 mm 50 mm 12 F 201424 BTB-140509
14 mm 17 mm 50 mm 60 mm 12 F 201425* BTB-140609
14 mm 17 mm 60 mm 70 mm 12 F 201426 BTB-140709
14 mm 17 mm 70 mm 80 mm 12 F 201427* BTB-140809
16 mm 19 mm 20 mm 30 mm 12 F
90 cm OTW
201428 BTB-160309
16 mm 19 mm 30 mm 40 mm 12 F 201429* BTB-160409
16 mm 19 mm 40 mm 50 mm 12 F 201430 BTB-160509
16 mm 19 mm 50 mm 60 mm 12 F 201431* BTB-160609
16 mm 19 mm 60 mm 70 mm 12 F 201432 BTB-160709
16 mm 19 mm 70 mm 80 mm 12 F 201433* BTB-160809
18 mm 21 mm 20 mm 30 mm 16 F
90 cm OTW
201434 BTB-180309
18 mm 21 mm 30 mm 40 mm 16 F 201435* BTB-180409
18 mm 21 mm 40 mm 50 mm 16 F 201436 BTB-180509
18 mm 21 mm 50 mm 60 mm 16 F 201437* BTB-180609
18 mm 21 mm 60 mm 70 mm 6 F 201438 BTB-180709
18 mm 21 mm 70 mm 80 mm 16 F 201439* BTB-180809
20 mm 23 mm 20 mm 30 mm 16 F
90 cm OTW
201440 BTB-200309
20 mm 23 mm 30 mm 40 mm 16 F 201441* BTB-200409
20 mm 23 mm 40 mm 50 mm 16 F 201442 BTB-200509
20 mm 23 mm 50 mm 60 mm 16 F 201443* BTB-200609
20 mm 23 mm 60 mm 70 mm 16 F 201444 BTB-200709
20 mm 23 mm 70 mm 80 mm 16 F 201445* BTB-200809
Conditionnement : unitaire - Compatible fil guide 0.8 mm / 0.035" - * références génériques -  CODE LPP :  3143237
5 mm
évasé
5 mm